
   

 

 

 

 

 

 

 

 

Про визнання таким,  

що втратило чинність,  

розпорядження обласної  

державної адміністрації 

від 28 березня 2013 року № 179-р 

 

 

 Керуючись частинами першою, шостою статті 41 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», з метою приведення нормативно-правових 

актів  Чернівецької обласної державної адміністрації у відповідність до вимог 

чинного законодавства України 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

       1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Чернівецької 

обласної державної адміністрації від 28 березня 2013 року № 179-р «Про  

грошову винагороду у сфері фізичної культури і спорту», зареєстрованого в 

Головному управлінні юстиції у Чернівецькій області 09 квітня 2013 року за 

№ 8/2381. 

 

2. Юридичному управлінню Чернівецької обласної державної адміністрації 

спільно з управлінням молоді та спорту Чернівецької обласної державної 

адміністрації  забезпечити  подання  цього  розпорядження на державну 

реєстрацію до Південно-Західного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м.Івано-Франківськ).  

 

3. Це розпорядження набирає чинності після його державної реєстрації в 

Південно-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції           

(м.Івано-Франківськ) з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Департаменту комунікацій Чернівецької обласної державної 

адміністрації забезпечити оприлюднення цього розпорядження на вебсайті 

Чернівецької обласної державної адміністрації. 

 



                                                               2 

        5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Ірину Ісопенко. 

 

 

Голова обласної 

державної адміністрації                                                           Сергій ОСАЧУК 


